Dochody i wydatki zwiazane z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych odrebnymi ustawami w 2023 r.
Zalacznik Nr 4 do Uchwaty Nr LVII1/440/2023 Wéjta Gminy Lidzbark Warminski z dnia 24 listopada 2023r.

w zlotych
Z tego: z tego:
Z tego: Z tego:
Z tego: w tym:
wydatki na
§ programy na programy
Dziat | Rozdziat / Nazwa Dofaqe Dotacje Dotacje | Wydatki ogotem Wydatki wydatki . W_ydatkl dotacje na | $wiadczenia na ﬁnanS(.)wane z Wydatki inwestycje i fmansc.)wane “
ogolem - . S . wynagrodzeniai| zwigzane z . . udziatem . udzialem
grupa biezace majatkowe biezace jednostek A X e zadania rzecz 0sOb , . majatkowe zakupy , )
budzetowych, skladk_l od nich | realizacja ich biezace fizycznych; syrodkow, o inwestycyjne s’rodkow, o
naliczane statutowych ktorych mowa ktorych mowa
zadan; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1
pkt2i3 pkt21i3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
010 Rolnictwo i fowiectwo 1852 223,07 1852 223,07 0,00 1852223,07) 1852223,07 1 852 223,07 23 296,92 1 828 926,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 Pozostata dziatalnos¢ 1852 223,07 1852 223,07 0,00 1852223,07) 1852223,07 1852 223,07 23 296,92 1828 926,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
2010 |administracji rzadowej oraz 1852223,07) 1852223,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami
4010 | W¥ynagrodzenia osobowe 0,00 0,00 0,00 1990682 19 906,82 19 906,82 19 906,82 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia
4110 0,00 0,00 0,00 301735 301735 301735 301735 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
spoleczne
419 |SHladki na Fundusz Pracy oraz 0,00 0,00 0,00 359,25 359,25 359,25 359,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Fundusz Solidarnosciowy
4210 |Zakup materialow i wyposazenia 0,00 0,00 0,00 6 406,98 6 406,98 6 406,98 0,00 6 406,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 |Zakup energii 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 |Zakup ustug pozostatych 0,00 0,00 0,00 6 464,20 6 464,20 6 464,20 0,00 6464,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 [Rézne optaty i sktadki 0,00 0,00 0,00 1815904,97] 1815904,97 1 815904,97 0,00 1815 904,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4710 | Vptaty na PPK finansowane 0,00 0,00 0,00 13,50 13,50 13,50 13.50 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
przez podmiot zatrudniajacy
600 Transport i faczno§é 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacjg
zadan biezacych z zakresu
2010 |administracji rzadowej oraz 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami




4300

Zakup ustug pozostalych

0,00

0,00

0,00

18 000,00

18 000,00

18 000,00

0,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

Administracja publiczna

38 561,00

38 561,00

0,00

38561,00

38561,00

38 561,00

37561,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

Urzedy wojewodzkie

38 561,00

38561,00

0,00

38561,00

38 561,00

38 561,00

37561,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacjeg
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

38561,00

38 561,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010

‘Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

0,00

0,00

0,00

34 050,00

34 050,00

34 050,00

34 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

0,00

0,00

0,00

3439,00

3439,00

3439,00

3439,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120

Skfadki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarno$ciowy

0,00

0,00

0,00

72,00

72,00

72,00

72,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

Zakup materiatow i wyposazenia

0,00

0,00

0,00

1 000,00

1 000,00

1.000,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751

Urzedy naczelnych organow
wiadzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sadownictwa

90 997,00

90 997,00

0,00

90 997,00

90 997,00

43 597,00

28 994,98

14 602,02

0,00

47 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75101

Urzedy naczelnych organow
wiadzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa

1381,00

1381,00

0,00

1381,00

1381,00

1381,00

1381,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacjg
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1381,00

1381,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010

‘Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

0,00

0,00

0,00

1381,00

1381,00

1381,00

1 381,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75108

Wybory do Sejmu i Senatu

89 086,00

89 086,00

0,00

89 086,00

89 086,00

41 686,00

2761398

14 072,02

0,00

47 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00




z tego: Z tego:
z tego: z tego:
Z tego w tym:
wydatki na
§ programy na programy
Dziat | Rozdziat / Nazwa o’aqe Dotacje Dotacje | Wydatki ogotem Wydatki wydatki . W_ydatkl dotacje na | $wiadczenia na ﬁnan59wane z Wydatki inwestycje i ﬁnanst.ywane “
ogolem - . S . wynagrodzeniai| zwigzane z . . udziatem . udzialem
grupa biezace majatkowe biezace jednostek A X e zadania rzecz 0sOb , . majatkowe zakupy , )
. sktadki od nich | realizacjg ich .. $rodkow, o . . $rodkow, o
budzetowych, X biezace fizycznych; R inwestycyjne .
naliczane statutowych ktorych mowa ktorych mowa
zadan; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1
pkt2i3 pkt2i3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
2010 |administracji rzadowej oraz 89 086,00 89 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami
3030 |R6zne wydatki na rzecz osb 0,00 0,00 0,00 47 400,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
fizycznych
4010 | Wynagrodzenia osobowe 0,00 0,00 0,00 5710,00 5710,00 5710,00 5710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracownikow
4110 |SKadki na ubezpicczenia 0.00 0.00 0.00 3968,75 3968,75 3968,75 3968,75 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
spoleczne
412 |SMladki na Fundusz Pracy oraz 0,00 0,00 0,00 469,90 469,90 469,90 469,90 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
Fundusz Solidarno$ciowy
4170 |Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 17 380,00 17 380,00 17 380,00 17 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 [Zakup materiatow i wyposazenia 0,00 0,00 0,00 12 165,88 12 165,88 12 165,88 0,00 12 165,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 |Zakup ustug pozostatych 0,00 0,00 0,00 927,49 927,49 927,49 0,00 927,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 [Podroze stuzbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 978,65 978,65 978,65 0,00 978,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4710 |Wptaty na PPK finansowane 0,00 0,00 0,00 85,33 85,33 85,33 85,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przez podmiot zatrudniajacy
Referenda ogolnokrajowe i
75110 . 530,00 530,00 0,00 530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
konstytucyjne
Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacjg
zadan biezacych z zakresu
2010 [administracji rzadowej oraz 530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami
4210 |Zakup materialow i wyposazenia 0,00 0,00 0,00 530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oswiata i wychowanie 43 513,16 43 513,16 0,00 43 513,16 43 513,16 43 513,16 430,82 43 082,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezptatnego dostepu do
podregcznikow, materiatow
edukacyjnych lub materiatow
¢wiczeniowych

43513,16

43513,16

0,00

43513,16

43513,16

43513,16

430,82

43 082,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

43513,16

43513,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010

‘Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

0,00

0,00

0,00

430,82

430,82

430,82

430,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240

Zakup srodkéw dydaktycznych i
ksigzek

0,00

0,00

0,00

43 082,34

43 082,34

43 082,34

0,00

43 082,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851

Ochrona zdrowia

390,00

390,00

0,00

390,00

390,00

390,00

205,00

185,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85195

Pozostata dziatalnos¢

390,00

390,00

0,00

390,00

390,00

390,00

205,00

185,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacjg
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

390,00

390,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010

‘Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

0,00

0,00

0,00

205,00

205,00

205,00

205,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

Zakup ustug pozostalych

0,00

0,00

0,00

185,00

185,00

185,00

0,00

185,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

Pomoc spoteczna

207 009,00

207 009,00

0,00

207 009,00

207 009,00

187 089,00

183 450,00

3 639,00

0,00

19 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

Osrodki pomocy spotecznej

20 220,00

20 220,00

0,00

20 220,00

20 220,00

300,00

300,00

0,00

0,00

19 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

20 220,00

20 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110

Swiadczenia spoteczne

0,00

0,00

0,00

19 920,00

19 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010

‘Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

0,00

0,00

0,00

300,00

300,00

300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

Ustugi opiekuncze i
specjalistyczne ushugi
opiekuncze

186 789,00

186 789,00

0,00

186 789,00

186 789,00

186 789,00

183 150,00

3639,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Z tego: Z tego:
Z tego: Z tego:
Z tego w tym:
wydatki na
§ programy na programy
Dziat | Rozdziat | / Nazwa DoEaCJe Dotacje Dotacje | Wydatki ogotem Wydatki wydatki L. WY datki dotacje na | $wiadczenia na ﬁnans?wane z Wydatki inwestycje i ﬂnans?wane ‘
ogélem . . S . wynagrodzeniai| zwigzane z . . udzialem . udziatem
grupa biezace majatkowe biezace jednostek X . S zadania rzecz 0sob , . majatkowe zakupy , )
. sktadki od nich | realizacjg ich . i $rodkow, o . . $rodkow, o
budzetowych, X biezace fizycznych; i inwestycyjne .
naliczane statutowych ktorych mowa ktorych mowa
zadan; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1
pkt2i3 pkt2i3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacjg
zadan biezacych z zakresu
2010 [administracji rzadowej oraz 186 789,00 186 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami
4010 | Wynagrodzenia osobowe 0,00 0,00 0,00 1514,00 1514,00 1514,00 1514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracownikow
4110 |SKadki na ubezpicczenia 0.00 0.00 0.00 9142,00 9142,00 9142,00 9 142,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
spoleczne
412 |SMadki na Fundusz Pracy oraz 0,00 0,00 0.00 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
Fundusz Solidarno$ciowy
4170 |Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 172 469,00 172 469,00 172 469,00 172 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 |Zakup materiatlow i wyposazenia 0,00 0,00 0,00 3639,00 3639,00 3639,00 0,00 3639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina 3902 581,00 3902 581,00 0,00 3902 581,00 3902 581,00 272 284,00 89 223,00 183 061,00 0,00 3630 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenie z funduszu
85502 alimentacyjnego oraz skladkina | 5 557 35, o5 3737 352,00 000[ 373735200[ 3737352000 10705500 86 710,00 20 345,00 0.00[ 3 630297,00 0,00 0,00 0,00 0.00
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spolecznego
Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacjg
zadan biezacych z zakresu
2010 [administracji rzadowej oraz 3735 352,00 3735 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami




2060

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji
rzadowej zlecone

gminom (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-
gminnym), zwiazane z realizacja
$wiadczenia wychowawczego
stanowigcego pomoc panstwa w
wychowywaniu dzieci

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110

Swiadczenia spoteczne

0,00

0,00

0,00

3630297,00

3630297,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3630297,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010

‘Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

0,00

0,00

0,00

72 458,00

72 458,00

72 458,00

72 458,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

0,00

0,00

0,00

12 477,00

12 477,00

12 477,00

12 477,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120

Skfadki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarno$ciowy

0,00

0,00

0,00

1775,00

1775,00

1775,00

1775,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

Zakup materiatow i wyposazenia

0,00

0,00

0,00

4 024,00

4 024,00

4 024,00

0,00

4 024,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

Zakup ustug pozostalych

0,00

0,00

0,00

16 321,00

16 321,00

16 321,00

0,00

16 321,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85503

Karta Duzej Rodziny

2513,00

2513,00

0,00

2513,00

2513,00

2513,00

2513,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacjg
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2513,00

2513,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010

‘Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

0,00

0,00

0,00

2513,00

2513,00

2513,00

2513,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85513

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektore
$wiadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierajace zasitki dla
opiekunow

162 716,00

162 716,00

0,00

162 716,00

162 716,00

162 716,00

0,00

162 716,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

162 716,00

162 716,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne

0,00

0,00

0,00

162 716,00

162 716,00

162 716,00

0,00

162 716,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Razem:

6153 274,23

6153 274,23

0,00

6153 274,23

6153 274,23

2 455 657,23

363 161,72

2 092 495,51

0,00

3697 617,00

0,00

0,00

0,00

0,00




